Trupa e Gjykimit Profesional, pasi shqyrtoi dokumentacionin pérkatés, dhe pasi dégjoi edhe
shpjegimet e zotit Vladimir Jagellari

VENDOSI

1. Mjeku Veterinar gjaté ushtrimit t& veprimtaris€ s€ ti] profesionale, t& udhéhiget nga
parimet bazé té Kodit t& Etikés Profesionale, né pérmbushje t& misionit t& tij fisnik, né
roje t& shéndetit dhe miréqenjes sé kafshéve dhe t& fitojé besimin né mbrojtje e jetés s&
konsumatoréve.

2. Ky vendim do ti béhet i njohur brenda dt 10.02. 2018 me shkresg zyrtare, B. Pogradec

3. Bazuar né pikén 11 t& Rregullores t&¢ Komisionit t& Disiplines ky vendim mund t&
ankimohet brenda 30 ditésh

Urdhri i Mjekut Veterinar shpreh besimin se edhe né t& ardhmen do t€ jeté gjithnjé bashképunues
me institucionin tuaj, né respekt t& zbatimit t& kérkesave t& ligjit dhe kodit t& Etikés professional
t& mjekut veterinar.

Duke ju falenderuar, ju urojme pune t€ mbarg.
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Adresa: Instituti i Sigurisé Ushgimore dhe Veterinarisé(ISUV), Rr. “Aleksandér Moisiu ”, Nr 82, Tirang,
Web. KESHILLIVETERINAR.AI, E-mail: urdhriveterinar@hotmail.com; infokeshilliveterinar@gmail.com
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